7 八连管离心机 湘仪 HT120
见技术参数

响应偏离表
1 台 1000 1000

8 板式离心机 湘仪 TDZ5-WS
见技术参数

响应偏离表
1 台 1000 1000

9 移液器 艾本德
Research

plus

见技术参数

响应偏离表
1 套 118000 118000

10 瓶口分液器 艾本德
Varispense

r® 2

见技术参数

响应偏离表
2 个 6500 13000

11 χ、γ巡测仪 FLUKE 451P
见技术参数

响应偏离表
1 台 29000 29000

合 计：壹佰壹拾伍万捌仟元整 1158000.00

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：上海衡蔚医疗科技有限公司

日期：2025 年 09 月 20 日